АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от
	05.08.2021

	№
	141

	хутор Джумайловка

О признании утратившим силу постановление

администрации Джумайловского сельского поселения

Калининского района № 96 от  26 ноября 2020 года
«Об утверждении Порядка осуществления

профессиональной служебной деятельности
в дистанционном формате муниципальными
 служащими, замещающими должности муниципальной
службы в администрации Джумайловского сельского
поселения Калининского района
В соответствии с Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, в связи с изменениями, внесенными в главу 49.1 Трудового кодекса Российской Федерации, статью 16.2 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ "О муниципальной службе в Краснодарском крае", п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 96 от 26 ноября 2020 года «Об утверждении Порядка осуществления  профессиональной служебной деятельности  в дистанционном формате муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной  службы в администрации Джумайловского сельского  поселения Калининского района».
2. Общему отделу (Бабиева Е.В.) администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 апреля 2021 года.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                             О.И. Горбань
3
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

	от

	№

«О признании утратившим силу постановление

администрации Джумайловского сельского поселения

Калининского района № 96 от  26 ноября 2020 года

«Об утверждении Порядка осуществления

профессиональной служебной деятельности

в дистанционном формате муниципальными

 служащими, замещающими должности муниципальной

службы в администрации Джумайловского сельского

поселения Калининского района»

	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения Калининского района

Начальник общего отдела
	(подпись)

(дата)
	Е.В. Бабиева

	Проект согласован:

Финансовым  отделом администрации

Джумайловского сельского поселения Калининского района

Начальник отдела
	(подпись)

(дата)
	         А.А.Добровольский